
SAZEBNÍK CESTOVNÍCH NÁHRAD A ODMĚN ROZHODČÍM 

SAZBY STRAVNÉHO: 

Je-li pro účastníka akce zabezpečeno plně bezplatné stravování, stravné se nevyplácí. 

Je-li zabezpečeno bezplatné stravování jen částečné, stravné se krátí.  

Trvá-li pracovní cesta méně než 5 hodin   = stravné se nevyplácí    

Trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin   = 78,- Kč  

Trvá-li pracovní cesta 12 až 18 hodin   = 119,- Kč 

Trvá-li pracovní cesta 18 a více hodin   = 186,- Kč 

NÁHRADA JÍZDNÍCH VÝDAJŮ: 

Veřejný dopravní prostředek: jízdné je vždy vyplaceno dle přiložených cestovních dokladů, a to 

pro obě cesty. V případě zpáteční jízdenky (místenky), která nemůže být přiložena, se do 

cestovního příkazu opíše její evidenční číslo. 

Osobní motorové vozidlo:  

a) vozidlo, které není plně vytíženo (tj. nejméně třemi osobami), je příspěvek na dopravu 

účtován sazbou  2,50 Kč za 1 km. 

b) vozidlo, které je vytíženo nejméně třemi osobami nebo materiálem, je možnost poskytnutí náhrady  

v plné výši (prům. spotřeba dle velkého TP, doklady o nákupu PHM, *amortizace), pokud to rozpočet 

umožní.  

Pokud nebude u příspěvku na dopravu přiložena účtenka od čerpací stanice, budou pohonné 

hmoty účtovány dle daných průměrných cen PHM platných pro rok 2018 (MPSV ČR Vyhl. 

č.463/2017 Sb.): 

a) 30,50 Kč u benzinu automobilového 95 oktanů, 

b) 32,80 Kč u benzinu automobilového 98 oktanů, 

c) 29,80 Kč u motorové nafty. 

 

ODMĚNY ROZHODČÍM ZA VÝKON (PŘED ZDANĚNÍM): 

 

Kvalifikační třída I. II. III. 

RT 
za celý den 400,- Kč 360,- Kč 330,- Kč 

za půl den 200,- Kč 180,- Kč 165,- Kč 

Hlavní rozhodčí RT  příplatek 100,- Kč za činnost během celé akce 

Pořadatel vyplatí rozhodčím odměnu ve výši stanovené tímto sazebníkem. Pořadatel i rozhodčí 
jednají v souladu s platnou daňovou legislativou.  

 

*výše amortizace pro rok 2018 je 4,00 Kč/km 


